KOHCONUOUPOBAHHbIW OTYETHOCTb OB U3MEHEHUAX B COBCTBEHHOM KAMWTAJIE

3a 1 ksaptan 2018r.

HanmeHoBaHWe KOMNaHun :

EAMHMLE N3MEPEHUS | ThiC.COM
NHH: W

01810200110062

OAO "3nekmpu4eckue cmaHuyuu"

HanmeHoBaHue cTaTew

AKWOHEpP-HbIN
Kanutan

PesepBHbIN
Kanutan

HepacnpeneneHHas
npubbinb

Bcero kanutan

BanaHc no COCTORHUIO
Ha 1 auBaps 2017 roga

4 428 282,9

153 064,4

4 367 713,3

382 904,0

BnvsHWe U3MEHEHUA B y4EeTHON
nonuTuKe

Wcnpasnexve dyHaaMeHTanbHbIX
owunbok

2 957 796,6

2957 796,6

CKOppeKTMpoBaHHbIA 6anaHc
no COCTOsIHUIO Ha 1 AHBaps
2017 roga

4 428 282,9

153 064,4

7 325 509,9

2744 162,6

Mpubbinb 1 yBbITKM 38 o4

3884 2518

38842518

[unsunaenabl 3a 2017rog

YBenuyeHmne pe3epBHOro
kanutana

BanaHc No COCTOAHUIO
Ha 31 gekabps 2017 roga

4 428 282,9

153 064,4

3 441 258,1

1140 089,2

WcnpaBnenne yHaaMeHTanbHbIX
owmnboK

CKOppeKTMpOoBaHHbIA 6anaHc
Nno COCTOSAHUIO Ha 1 AHBapS
2018 ropa

4 428 282,9

153 064,4

3 441 2581

1140 089,2

Mpubbinb 1 yObITKM 38 Nepvoa

735 808,8

735 808.,8

[OveungeHab!

YBEnu4eHNe pe3EPBHOIO
kanutana

BanaHc nNo cocToAHUIO
Ha 31 mapTta 2018 roga

44282829 -

153 064,4

2 705 449,3

1875 898,0
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