КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТНОСТЬ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОБСТВЕННОМ КАПИТАЛЕ

за 1 квартал 2018 г.

СВОД

Наименование компании:

ОАО "Электрические станции"

Единица измерения : тыс.сом

инн:

01810200110062

Наименование статей	Акионер-ный капитал	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль	Всего капитал
Баланс по состоянию на 1 января 2017 года	4 428 282,9	153 064,4	- 4 367 713,3	382 904,0
на т января 2017 года Влияние изменений в учетной политике		-		-
Исправление фундаментальных ошибок	-	·	2 957 796,6	- 2 957 796,6
Скорректированный баланс по состоянию на 1 января 2017 года	4 428 282,9	153 064,4	- 7 325 509,9	_ 2 744 162,6
Прибыль и убытки за год	_	-	3 884 251,8	3 884 251,8
Дивиденды за 2017год		-	-	-
Увеличение резервного капитала	-	-	-	-
Баланс по состоянию на 31 декабря 2017 года	4 428 282,9	153 064,4	- 3 441 258,1	1 140 089,2
Исправление фундаментальных ошибок	-			-
Скорректированный баланс по состоянию на 1 января 2018 года	4 428 282,9	153 064,4	- 3 441 258,1	1 140 089,2
Прибыль и убытки за период		,	735 808,8	735 808,8
Дивиденды	5 .			
Увеличение резервного капитала			, <u></u>	
Баланс по состоянию на 31 марта 2018 года	4 428 282,9	153 064,4	2 705 449,3	1 875 898,0

И.О. Генерального директора Бектенов Т.Э.

Главный бухгалтер

Дарбикеева Д.К.